



DEN NORSKE KIRKE

Heggedal menighet



## Protokoll fra menighetsrådsmøte 22. april 2020

Tid og sted: 22. april 2020, 19.30 -20.20 på Teams

Tilstede: Ragnhild Øvland Tjelle (leder), Sondre Almerud Øy, Karin Marie Ruud, Aud Bjørndal-Riis, Hallvard Gisle Hognestad, og Liv Ruud

Fravær: Monica Øverbye (nestleder), Magnus Pettersen Kjellin(sokneprest), Hans Kristian Fjærvoll, Torgeir Sørensen, Ellen Rygh og Reidun Bruland

### **Saksliste:**

Sak MR 16/20 Innkalling, saksliste og protokoller

Sak MR 17/20 Første kvartalsrapport

Sak MR 18/20 Dugnad i mai

Sak MR 19/20 Justert hovedgudstjeneste

Sak MR 20/20 Orienteringssaker

Sak MR 21/20 Eventuelt



## MR 16/20 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER

Sakspapirer: Innkalling og protokoller

Vedtak: *Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll fra MR 040319 og referat fra AU 010420 tas til etterretning. Det protokolleres at i AU ble strategisamlingen med MR og stab vedtatt flyttet til 10. juni, 17.30-20.00.*

## MR 17/20 1. KVARTALSRAPPORT

Sakspapirer: Årsregnskap, balanse og oppsett 2019

Saksfremlegg: Økonomiutvalget har behandlet kvartalsrapporten og legger dette frem på møtet

Vedtak: *På grunn av sykdom har ikke kvartalsrapporten vært gjennomgått. ØU vil derfor komme tilbake til dette på neste MR-møte.*

## MR 18/20 DUGNAD I MAI

Sakspapirer: Ingen

Saksfremlegging: Vi har tidligere år hatt stordugnad rundt kirka i mai. Skal vi gjennomføre dugnad i år? AU foreslår uke 19 (4. – 10. mai) som dugnadsuke, med flere bolker i løpet av uka. Da vil vi kunne regulere antall fremmøtte til maks 5 pr. tid pr. aktivitet for å begrense smitte. Arbeid som må gjennomføres er blant annet raking, vask av kjøkken og vinduer og planting av blomster i blomsterbed.

Vedtak: *Menighetsrådet inviterer til dugnad i uke 19. Det vil være mulig å melde seg på dugnad på ulike tidspunkt for å begrense antall mennesker på samme sted til samme tid.*

## MR 19/20 JUSTERT HOVEDGUDSTJENESTE

Sakspapirer: Veilednings til innføring av ny, justert ordning for hovedgudstjeneste

Saksfremstilling: Ordningen for hovedgudstjenesten har blitt justert, og Heggedal menighet må vurdere i hvilken grad det påvirker våre gudstjenester og hvilke endringer vi må gjøre.

Bispedømmekontoret har bedt om en tilbakemelding innen 15. oktober på at dette er gjort. Ev. søknad om lov til å avvike fra ordningen må også sendes inn innen 15. oktober.

Den nye ordningen skal etter planen innføres 1. søndag i advent 2020.

Vedtak: *Menighetsrådet ber soknepresten legge frem et forslag til grunnordning basert på gudstjenesteutvalgets arbeid i 2018. Dette vil tidligst skje høsten 2020.*

## MR 20/20 ORIENTERINGSSAKER

Personal,

Utvalg

Info fra daglig leder,

Info fra fellerådet,

Nærmiljø.

## MR 21/20 EVENTUELT

Avlysning av årets konfirmasjonsleir,

På grunn av situasjonen rundt korona, og fordi Heggedal menighet gjennomfører konfirmasjonsleiren i Sverige som har valgt en annen smittevernsstrategi enn Norge så er leiren i år avlyst.

Vedtak: *På bakgrunn av koronasituasjonen beslutter menighetsrådet å avlyse årets konfirmasjonsleir.*



Strategisamling,

Vedtak: *Strategisamling med menighetsråd og stab vedtas flyttet til høsten på grunn av koronasituasjonen.*

Heggedal, 22.april 2020

Liv Ruud